彦 総 高 Ｐ 第 ０ ０ ８ 号

                          平成２７年１０月２８日

ＰＴＡ会員 様

彦根総合高等学校

ＰＴＡ会長 日置 辰也

校長 橋本 修

第２回 公開授業について（ご案内）

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

はＰＴＡ運営に何かとお力添えをいただきまして厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、何かとご多用の中とは存

じますが、ご出席いただきますようお願い致します。

記

１．日  時 ： 平成２７年１１月２０日（金） １時間目～６時間目

２．受  付 ： 8：45より正面玄関事務室前で受付をさせていただきます。

       また、お帰りの際には、アンケート用紙の回収にご協力ください。

３．授業内容 ： 裏面の時間割表を参照してください。

授業場所については当日受付でご案内させていただきます。

４．そ の 他 ：

・下記の公開授業出席確認表の出・欠どちらかに○をつけ、１１月６日までに担任へご提出

ください。また、食堂の利用をご希望される方は、必要な食数をご記入ください。

・当日は、上履きをご持参くださいますようお願いします。

・駐車場が十分ございませんので、当日はできるだけ公共交通機関をご利用下さい。

※当日の駐車場は、屋内練習場前の駐車場となります。十分注意して駐車してください。

・授業公開に参加できる方は、保護者の方のみといたします。

以上

【 公開授業特別時間割 】

年 組 １ ２ ３ ４ ５ ６

１
年
生

１組 体育 現社 英Ⅰ 社情 数Ⅰ 国総

２組 体育 数Ａ 保健 数Ⅰ 家総 家総

３組 世Ａ 英Ⅰ 芸Ⅰ 芸Ⅰ 国総 社情

４組 社情 国総 芸Ⅰ 芸Ⅰ 保健 英Ⅰ

５組 国総 世Ａ 数Ａ 体育 英Ⅰ 数Ⅰ

２
年
生

１組
【総選Ｂ】

数学Ｂ

総英

国表Ⅰ

環造

音表

ＦＣ

生基
【系列】

古典Ａ

数Ⅱ

情表管

ビ基

生支技

素描

リビデ

【系列】

古典Ａ

数Ⅱ

情報処理

社福基

子発保

生産基

素描

【総選Ｃ】

簿記演

般基

スポⅠ

危取検

小論α

食品Ⅰ

２組 現文

３組 体育

４組 体育

５組 家総

３
年
生

１組
【系列】

英表Ⅱ

電子商

生支技

児福祉

絵画

フード

【系列】

化学

古典Ｂ

情産業

原価計

介護実

保育総

絵画

フード

体育 現文 【総選Ｆ】

数Ⅲ

日Ｂ

色彩検

イラスト

グリーン

文学講

生産情

２組 体育 現文

３組 英Ⅱ 現文

４組 現文 英Ⅱ

５組 現文 英Ⅱ